РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от  15.11.2022г.                              г. Петушки                                               № 365

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации
Петушинского сельского поселения
от 11.11.2020 года № 4
«Об утверждении структуры
муниципального казенного
учреждения «Культурно-досуговый
центр Петушинского сельского поселения
Петушинского района Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь уставом муниципального казенного учреждения
«Культурно-досуговый центр Петушинского сельского поселения», а также в
целях обеспечения полномочий органов местного самоуправления
муниципального образования «Петушинское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
Петушинского сельского поселения от 11.11.2020 года № 4 «Об утверждении
структуры муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый
центр Петушинского сельского поселения Петушинского района
Владимирской области» изложив его в редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Петушинского сельского поселения
от 13.11.2020г. № 7 «О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Петушинского сельского поселения от 11.11.2020 года № 4
«Об утверждении структуры муниципального казенного учреждения
«Культурно-досуговый центр Петушинского сельского поселения
Петушинского района Владимирской области» считать утратившим силу.
 3. Начальнику МКУ «КДЦ Петушинского сельского поселения
Петушинского района Владимирской области» внести соответствующие
изменения в штатное расписание учреждения согласно утвержденной
структуры.
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника МКУ «КДЦ Петушинского сельского поселения Петушинского
района Владимирской области».

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                      П. В. Курочка

Приложение
к постановлению администрации

Петушинского сельского поселения
от 15.11.2022г. № 365

СТРУКТУРА
муниципального казенного учреждения

«Культурно-досуговый центр
Петушинского сельского поселения

Петушинского района Владимирской области»

1. Начальник МКУ «КДЦ Петушинского сельского поселения».
2. Художественный руководитель СДК пос. Березка.
3. Директор СДК д. Кибирево.

3.1. Художественный руководитель СДК д. Кибирево.
4. Директор СДК д. Крутово.

4.1. Художественный руководитель СДК д. Крутово.
5. Директор СДК д. Новое Аннино.

5.1. Художественный руководитель СДК д. Новое Аннино.
6. Заведующий методическим отделом

6.1Методист  клубного учреждения
           6.2 Методист  клубного учреждения

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ